PAGE
2

[image: image1.jpg]LY GLE L L

                                                РЕШЕНИЕ

СОВЕТА БРАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

от 13.09.2017                                                                                                      № 163

поселок Братский
О безвозмездном принятии муниципального имущества муниципального образования Тихорецкий район в муниципальную собственность Братского сельского поселения Тихорецкого района
В соответствии с Федеральным законом  от 6 октября 2003 года               № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решения Совета муниципального образования Тихорецкий район от 31 августа 2017 года № 356 «О безвозмездной передаче муниципального имущества муниципального образования Тихорецкий район в муниципальную собственность Братского сельского поселения Тихорецкого района»,  руководствуясь Уставом Братского сельского поселения Тихорецкого района, Положением о порядке владения, пользования и распоряжения объектами муниципальной собственности Братского сельского поселения Тихорецкого района, утвержденного решением Совета Братского сельского поселения Тихорецкого района от 20 августа 2009 года № 240, Совет Братского сельского поселения Тихорецкого района решил:

1.Принять безвозмездно муниципальное имущество муниципального образования Тихорецкий район в муниципальную собственность Братского сельского поселения Тихорецкого района - нежилое здание, кадастровый номер 23:32:0102004:299, общей площадью 383,8 кв. метров, расположенное по адресу: Краснодарский край, Тихорецкий район, поселок Братский, улица Школьная, 18.

2.Организацию выполнения настоящего решения оставляю за собой.
3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную планово-бюджетную комиссию (Геджашвили).
4. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Братского сельского поселения
Тихорецкого района

                    А.Ю.Пискунов